АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  марта 2017 года № 171
с.Яренск
О внесении изменений в План проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 1 квартал 2017 года на территориях сельских поселений МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Архангельской области от 29.12.2014 № 592-пп «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Архангельской области», Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 353-н «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений МО «Ленский муниципальный район», на основании служебной записки заместителя заведующего отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» Крюкова С.В. от 09.03.2017, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в План проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 1 квартал 2017 года на территориях сельских поселений МО «Ленский муниципальный район»:
- строку 7 исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков